04  
Sunt visiti & debite compescent, et for inferend' quibus Legi  
di vultibus sumit

### Simpsonie de ibidem ostendit vulnera

Laboriosus Matthei de Liast' subditus magnifici subdi  
tus Magnifici Stanislai Stadnicki Castellani Sandoreni, coram  
offi' p'nti personis stans, remonstravit eis offe' Crachi  
rem vulneris fieri reverte' curati in naso' suavi, Affe  
rens & manifestans illud sibi fuisse per Laboriosum  
Honorato filium Laboriosi. Tatalam de villa G  
phie subditus Quasi Alberti Herberit de Falsin' & in ead  
Glyphie feredis, compluresq' illius ipsi notos, illud  
Quibus vulneribus offe' p'nti inferend' statutis, viso, eorū  
suscepit

### Dinis de eadem Laskei comonstravit vulnera

Laboriosus Dinis de villa Liast' subditus Magnifici Sta  
nislai Stadnicki Castellani Sandoreni personis coram offe'  
p'nti stans, comonstravit eis offe' Crachi rem vulneris  
reverti reverte' curati in parte sinistra faciei  
penes Barbam, manifestans illud sibi inflid' esse per  
Laboriosum Andrei Lenkovic' subditus Quasi Alberti  
Herberit de Falsin' de villa Glyphie, compluresq' illius  
filiis. Quod vulnus seu eiusq' vulneris Crachi offe'  
vidit et inferend' statutis Legi, suscepit

### Sorkovic de ibidem ostendit vulnera sua

Utiens personis ad offe' Crachi p'nti Laboriosus Sorkovic'  
de Salsowicz de villa Liast' subditus Magnifici Stanislai Sta  
nicki de Fagnod Castellani Sandoreni, ostendit eis offe' Crachi  
rem vulneris fieri reverte' curati in orizonte Capitis. Quod vul  
nus afferunt sibi esse inflid' per Laboriosum Fier. Sorko  
lic' de villa Glyphie subditus Quasi Alberti Herberit de  
Falsin' & in ead Glyphie feredis. Quod vulnus offe' p'nti  
ostendit et suscepit

### Kumat inscribit se Laskei 05

Coram offe' et offe' p'ntibus Casp' Lencinicki comparans per  
sonis Quasi Instrukus Kumat, et f'ris Disputibus Jambroz,  
suis quibusvis oppijs foroz, suis quavis rem p'cedere de h' sig,  
rat' furez. Quibus et libris suis videt, et sic Cast' Premisli  
en' Jambroz quo ad Jambroz incorporat, sing' mente & corpo  
re edis publice recognovit. Quia se successores suos p'cedit  
nos suis videt in nomen Quasi Nicolai Laskei & success  
orum eius inscribit & obligat, Quosam Jambroz de Maljerglow  
de rebus alijs Quasi Jozephi Wierwodzina conside' videt vel  
successores eius ad offe' artag' p'ntia Cast' Premisli sine  
offe' Cast' Jambroz ad Jambroz v'ing' Ami Paturoe &  
ad d'curere. Qui statuta tunc p'cedit quodam Nicolai Jamb  
manzli de summa Noringentoz quatuor flor' p'cedit mod' po  
lone debite actis p'ntibus Cast' Premisli per d'cur' Jamb  
manzli, quoniam Wierwodzina in bonis suis rebus in f'ris  
quodam sub radio simili Noringentoz quatuor flor' p'cedit mod'  
poloni, in defectu no' stationis p'cedit Wierwodzina vel  
successores eius p'cedit tpe, per p'cedit recognovit vel  
p'cedit eius laskei Quasi Jambroz aut p'cedit eius p'cedit  
cumbat. Inscribitur se p'cedit Kumat, successores, success  
ores suos videt p'cedit in f'ris ex h' p'ntibus ad acta  
Jambroz Premisli ad omnes Ami Lencinicki in fac' vel m'liari  
verbi forma transferre & transportare, sub simili radio No  
ringentoz Maturoz flor' p'cedit mod' poloni, pro quibus va  
dis & v'itis succubid, si se p'cedit recognovit aut success  
ores sui eius Nicolai Laskei vel p'cedit eius videt per  
inscribit, et tunc reverte' a nunc & fore suis oppijs qui videt  
coram p'nti Cast' Premisli offe'. Et de ad quod p'nti cast'  
Kumat p'ntis no' p'cedit ad bonis & p'cedit sibi, ut in quavis  
casti Wierwodzina tunc tunc stabit p'cedit videt, ac pro  
offe' p'nti radio & v'itis satisfarict, Omibz exceptionibus  
Cumbroz p'nti p'cedit suis p'cedit casp'ed, lib' p'cedit se